
UCHWAŁA Nr  XCIII/ 866 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2024  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem Nr 4/01/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 17/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 23/A/01/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., 

Uchwałą nr XCII/841/24 z dnia 29 lutego 2024r., Zarządzeniem Nr 40/02/2024 z dnia 29 lutego 

2024 r., Zarządzeniem Nr 47/03/2024 z dnia 7 marca 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 24.500,00 zł, z tytułu darowizny 

w dz. 710 Działalność usługowa rdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 
 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 24.500,00 zł, z przeznaczeniem  

na realizację zadania „2 zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego” 

– w dz. 710 Działalność usługowa rdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

3) dokonuje się przeniesień dochodów budżetu Miasta Sanoka na wnioski wydziałów,  

w tym w obrębie Dz. 855 Rodzina rdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 – 1.500,00 zł 

 

4) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka na wnioski wydziałów,  

w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących - remontowych: 



- Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy – remonty bieżące pustostanów - 55.198,50 zł 

 

b) zwiększenie wydatków majątkowych: 

- Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy – wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont lub 

przebudowa budynku lub części budynku w obrębie lokali mieszkalnych 

położonych w Sanoku przy ul. Armii Krajowej 7/5, ul. Jagiellońskiej 14/2,  

ul. Sienkiewicza 7/14, ul. Kościuszki 12/11, ul. Daszyńskiego 15/16, ul. Kościuszki 

22A/5, ul. Jagiellońskiej 51/2” -  55.198,50 zł 

 

5) dokonuje się przeniesień w obrębie rozchodów budżetu Miasta Sanoka, w związku  

z uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka podjętą w dniu 29 lutego 2024r., 

poprzez: 

a)  zmniejszenie spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) o kwotę 

2.783.000,00 zł,  

b) zwiększenie wcześniejszej spłaty istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 965)  

w kwocie 2.783.000,00 zł,  

 

Zmiany w planie rozchodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 3. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 


